

Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach



AZ.272.15.1.2020

Tarnowskie Góry, 1 2. PAŹ. 2020

Wykonawcy według rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach

W związku z zapytaniem dotyczącym treści ogłoszenia o zamówieniu, w imieniu Zamawiającego – Powiatu Tarnogórskiego, działając w oparciu o rozdział 1, ust. 9 ogłoszenia, **udzielam odpowiedzi i zmieniam treść ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:**

Pytanie 1:

„Zamawiający w załączniku nr 4 Treść istotnych postanowień umowy par. 7 ust. 4 pkt. 4 wskazał termin płatności faktury.

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu:

„(...) wynagrodzenie Wykonawcy będzie uiszczane przez Zamawiającego z dołu, przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr w terminie 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia faktury VAT?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów par. 7, ust. 4, pkt 4 załącznika nr 4 do ogłoszenia o zamówieniu, tj. treści istotnych postanowień umowy.

Pytanie 2:

„Zamawiający w załączniku nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ust. 21 określa wygląd koperty:

Zwracamy uwagę, iż zgodnie z art. 20 Ustawy Prawo pocztowe z dnia 23 listopada 2012r. operator pocztowy, który zawarł z nadawcą umowę o świadczenie usługi pocztowej, jest obowiązany do oznaczenia przyjętej przesyłki pocztowej informacją potwierdzającą przyjęcie przez niego opłaty za usługę pocztową albo sposób jej uiszczenia oraz umożliwiającą jego identyfikację.

Wobec tego Wykonawca przyjmując do nadania przesyłki Zamawiającego zobligowany jest do ich oznaczenia w sposób umożliwiający jego identyfikację. Dopiero tak oznaczona przesyłka mogłaby

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) informuję, iż administratorem pani/pana danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach z siedzibą w Tarnowskich Górach przy ul. Kartuszwieć 5 jest Starosta Tarnogórski. Pozostałe informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach (<http://www.tarnogorski.pl/>) w zakładce: „Ochrona Danych Osobowych”.

Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach,
42-600 Tarnowskie Góry, ul. Kartuszwieć 5
tel. 32 381 37 11, fax. 32 381 37 27
email: kancelaria@tarnogorski.pl
www.tarnogorski.pl



ELoGE

NIP: 645-251-31-03 REGON: 276255170

zostać nadana w placówce np. (...), która rzecz jasna również musiałaby ją oznaczyć swoim znakiem opłaty pocztowej.

Zatem stroną zawartej umowy o świadczenie usług pocztowych z operatorem wyznaczonym byłby Wykonawca - nie Zamawiający co odpowiada definicji nadawcy określonej w art 3 pkt 10) ustawy Prawo pocztowe, zgodnie z którym nadawca to podmiot, który zawarł z operatorem pocztowym umowę o świadczenie usługi pocztowej.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na sytuację, w której część przesyłek zostanie nadana przez inny podmiot w imieniu i na rzecz Zamawiającego, w wyniku czego na przesyłkach listowych lub dowodzie nadania przesyłek będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający (na kopercie wraz z danymi Zamawiającego będą dodatkowo dane podmiotu realizującego usługę na rzecz Zamawiającego)?"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby część przesyłek była nadawana przez inny podmiot w imieniu i na rzecz Zamawiającego.

Pytanie 3:

„Zamawiający w załączniku nr 3 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ust. 26 określa karę za nieterminowe odebranie przesyłek z siedziby Zamawiającego.

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w załączniku nr 4 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zgodnie z poniższą propozycją: „Zamawiającemu przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór”?"

Odpowiedź:

Ust. 26 w załączniku nr 3 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie analogiczne do zapisu w par. 8, ust. 4 załącznika nr 4 – Treść istotnych postanowień umowy, tj.:

„Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór za każdy przypadek osobno w sytuacji nie odebrania od Zamawiającego przesyłek w wyznaczonym dniu i czasie, za wyjątkiem okoliczności spowodowanych przyczynami niezawinionymi przez Wykonawcę.”

Ponadto zawiadamiam, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

z up. Zarządu Powiatu
SEKRETARZ POWIATU

Barbara Machura